
20/10/2022, 11:07 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

54620090164 V1077
Līvbērzes mežs 19809 100000637746 Līvbērzes pagasts,

Jelgavas novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 19809

Kopplatība: 2.9800
Platības mērvienība: ha

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 2295 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 8940 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 2295 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 8940 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai daļai
(EUR)

Adrese

54620090130 1/1 2295 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 2295
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 31.03.2022
Nekustamā īpašuma objekta platība: 2.9800
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Starpgabals: Nav

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 2295 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2022; izmantošanai no
2023.gada)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 8940 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.05.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 25.02.2022 7312030303 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts
vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku apvidos 2.9800 ha

2 25.02.2022 7312030502

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
stratēģiskās (valsts) nozīmes un reģionālās nozīmes
dzelzceļa infrastruktūrā ietilpstošajiem sliežu
ceļiem, izņemot tiem piegulošos vai ar tiem
saistītos staciju sliežu ceļus, speciālas nozīmes
sliežu ceļus, pievedceļus un strupceļus lauku
apvidos

0.1900 ha



20/10/2022, 11:07 Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

3 25.02.2022 7312030601 drošības aizsargjoslas teritorija gar dzelzceļu, pa
kuru pārvadā naftu, naftas produktus, bīstamas
ķīmiskās vielas un produktus

0.0200 ha


